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Планирана активност 1: Читање мапи
Учебник 3 стр. 34 и 35 

 Планирана активност 2: Цртање линија на симетрија
Да се проследи презентација – Симетрија и осносиметрични фигури и да се изработи барањето од слајд 5

Планирана активност 3: Правење симетрични фигури
Да се проследи презентација – Симетрија и осносиметрични фигури и да се изработи барањето од слајд 9

Планирана активност 4: Шеми со рефлективна симетрија 
Во својата тетратка прецртај ги фигурите од наставниот лист со броење на квадратчињата. 
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